HanmenoBaHue MyHHUITUTIATLHOTO yupexaeHust TapacoBckoro paiioHa (000CO0IEHHOTO Opa3IeaCHuUs)

[Tpunoxenne Ne 2

K Ilonoxxenuro
0 (opMUPOBAHNH MYHHUIIMITAIILHOTO 33JIaHUs Ha
OKa3aHWEe MyHULIMNAIBHBIX YCIYT (BBIIOJIHEHUE
paboT) B OTHOIIEHUY MYHUIIMTIATBHBIX
yupekIeHu TapacoBCKOro paioHa u
(UHAHCOBOM 00ECTICUCHUH BBITIOJHEHUS

MYHHIUITAIBHOTO 3aJaHUS

OTYET O BBIIIOJIHEH1N
MVYHUIIAITAJIBHOI'O 3AJJAHUA Ne | 3

Ha 2022 ron u mnanoBbId niepuon 2023 u 2024 rogos
oT «01» oxtsi6ps 2022 1.

MYHHIMIIAJIbHOI0 0IIKETHOI'0 JIOIIKO0JbLHOI0 00pa30BaTelbHOI0 YUpEKIeHHs JIeTCKUii cajl

Ne 21 «Pagyra»

Bunbl gesTenbHOCTH MyHUITUTIATLHOTO YUPEKIEeHUs TapacoBCKOTO paiioHa (000c00IeHHOTO moipaserel

O0Opa3oBaHue

[TeproguyHOCTH

OJIMH pa3 B KBApTaJl

(y'KaSBIBaeTCSI B COOTBETCTBHUHU C ICPUOANYIHOCTBIO IIPCAOCTABJICHHA OTUCTA
O BBIIIOJTHECHWH MYHUIHUIIAJIBHOTO 3a/IaHNA, yCTaHOBJIeHHOfI B MYHHUIHUIIAJIbHOM SaHaHI/II/I)

dopma no
OKYy/[,

Jata

Kog no
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peectpy

Mo OKB3[,
Mo OKB3/,

Mo OKB3/,

Koapbl
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1
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1.

YACTD 1. Ceaenus 06 oka3pIBa€MbIX MYHUIIUTIATBHBIX YCIyTax 2

PASAEN 1

1. HaumeHoBaHME MyHUIMITAIIBHON YCIYTH Peann3anusi OCHOBHbBIX 06pa30BaTebHBIX MPOrpay

AOLIKOJbHOI0 00pa3oBaHUA Koxn
1o 00IIEPOCCUIICKOMY EB24
0a30BOMY MEPEUHIO WIN
2.Kareropuu nmorpeduTeneii MyHUITUIIAJIBHON YCIYTH du3nyecKkue anna B Bo3pacte 0 8 jiet PeTHOHAILHOMY
MIEPEYHIO
3. Cenenus o (pakTUUECKOM JOCTHXKEHHUH TTOKa3aTeliel, XapaKTepu3yonmx 00beM U (Uin)
Ka4y€CTBO MYHHHHHaHBHOfI YCIyIru
3.1. CBenenust 0 pakTUYECKOM JIOCTUKEHUU MOKA3aTeNel, XapaKTepU3yIOIHUX Ka4eCTBO MYHULIUITAIbHON YyCITyTH
YHuKainb- IToka3zarens, IToka3zarens, [Tokazarenp KaueCcTBa MYHHUIIMIIAJILHOW YCIYTH
HBI HOMED), XapaKkTepU3yrImun xapakrtepusyomuii | Haumeno-sanune | Ennnuia 3HaueHue Homyc- | Otknone- ([Ipuun-
peecTpo- |coaepKaHne MyHHUIUIIAIbHOW| yCIIOBHs (OpMBI) |  moOKas3a-Tenst | M3MEpeHHsI TUMOE(B|  HHUE, Ha
BOM YCIIYTH OKa3aHMs O3MOXK- | IPEBHITIIA- | OTKJIIO-
3aMuCcH MYHULIMTIAJTIBHOU HOE) I0lllee | HEHUSA
YCIIYTH OTKJIO- | JIOTIyCTH-
Han| Kox | Y1Bepx- |YTBepxk-| Mcnoin- HeHHe MoO€
MEHO| IO JIEHO JICHO B | HEHO Ha (BO3MOXK-
(Haume- | (Haume- | (HauMe- | (HauMe- | (HauMe- - | OKEHN B MYHHULIUII| OTYET- HOE)
HOBaHUWE | HOBAaHWE | HOBAaHWE | HOBAaHWE | HOBAaHUE BaHU MYHUIIMIIA| QJIBHOM | HYIO OTKJIOHE-
MoKa3a- | moKasa- | Mokasa- | Mokasa- | okasa- e JBHOM | 33JJaHUU L[aTy4 e’
TEJIs) TEJIs) TeTs) TEJIs) TEJIs) 3a/IaHUM |HA OTYET-
Ha roj HYIO
zlaTy3
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99 Obyuaron [lonHOTa
.0.bB24BY uecs 3a [peanu3anuu
41000 HCKITIOUCH| ()1 3 19 8 Ounas, 00pa3oBaTeIbHON % 744 100 100 100 10 10
uem rpymnmna MPOTrPaMMBI




oOyyaromi| JeT |COKpaméH TOIIKOJIBHOTO

uXcs C HOTO JHS 00pazoBaHUs
OrpaHuye 77,4

He HHBIMH 'Y 10BIIETBOPEHHOC
BO3MOKHO Tb pOUTENCH % | 744 100 100 100 10 10
YKa3aHO | cramu
(3aKOHHBIX

30pOBBA MpeaCcTaBUTENeH)

(OB3Z " KaueCTBOM

AcTeH- MYyHUIUIATBHOM
UHBAINIO yeryru

B
188 18 18




3.2. CBenenust 0 GakTUYECKOM JIOCTHIKEHUU TIOKa3aTeei, XapakTepu3yomux 00beM MyHUITUTATbHOU YCITyTH

YHUKanb-

IToka3arens, ITokasarens, [Tokazaresnp 00beMa MYHHUIMIIATIBHON YCIYTH Pasmep
HBIN XapaKkTepu3yroImn xapakrepusyromui | Hanme- Ennnuma 3HaueHue Homnyc-| Otkiione- | [Tpu- | maaTel
HOMEp |coaepkaHWe MyHHLMIAIbHOM | ycinoBus (GopMbl) |HOBaHUE| H3MEPEHUS THMOE HUE, ypHa | (1eHa,
peectpo- YCIIYTH OKa3aHus roKasa- (BO3MO-| IIpEBBIIIIa- |OTKJIO-| Tapu()
BOH MYHULIMTIAJTIbHOU Tes JKHOE) | Iolee |HEeHUs
3armucu YCIIyTH OTKJIO- | IOITYCTH-
Hanme- | Kon |VYTBepxk-| YTBep- |Hcnoi- HeHHe” MoO€
HOBaHHE| IO JIEHO B | )KIECHO [HEHO Ha (BO3MOXK-
(HauMme- | (HauMe- |(HaUMEHO-|(HauMEeHO-| (HauMe- OKEMU [mynunun| B OT4eT- HOE)
HOBAHHE | HOBaHHE | BaHUE BaHUE |HOBaHUE aNTbHOM [MYHUIU| HYIO OTKJIOHE-
MoKa3a- | Mokasa- | Mokasza- | IoKa3za- | Mokasa- 3a/laHuU | TaJIbHO I[aTy4 e’
TEJs) TEJIs) Tes) TEJIs) TEJIs) Ha ToJ1 M
3ajaHu
U Ha OT-
YETHYIO
I[aTy3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
68010110. O0yy4aromr
99.0.6B24 uecs 3a
BY41000 HCKITHOeH Ounas, “iezo
oM rpymmna oOyuarory| yemoBek | 792
oGysarom coxpaméun| (1,4 HXCS 18 18 18 1 0 0 0
oro JHs
He | "% | 013108
OrpaHuyie
YKa3aHO | HHBIMU et
BO3MOKHO
CTAMU
37I0POBBSI
(OB3) u
JeTen-
HWHBaJINI0
B




1. HaumenoBanue pabOThl HPUCMOTP U YXO/

YACTD 2. Ceaenus o BBITIOIHAEMBIX paboTax !

PASAET 2

2. Kareropuu norpeduTteneit paboTsl (pu3nyecKue Juna

Koxa 1o
pErMoHABLHOMY
MIEPEUHIO

bb19

3. CBenenus o (hakTHYECKOM JOCTHKEHUH MTOKa3aTeNiel, XapaKTepu3yoIMuX 00beM U (HJIK) KaueCTBO pabOThI
3.1. Ceegennst 0 (GakTHUECKOM JOCTHMKECHHUU TOKAa3aTeNel, XapaKTepu3ylrue KadecTBO paboTel Ha 2022 Tom W Ha IJIaHOBBIN

nepuoj 2023 u 2024 rogos Ha 3 kBaptan 2022 1.
VYuu- | [loka3arens, XapakTepHU3yOINAN [Toka3arens, [Tokazarenp kauecTBa pabOTEHI
KaJb- coJiep>kaHue paboThI XapaKkTepU3yrLun Hauwme- Ennnunna 3HaueHue Homnyc- | Otknone- |[Ipuunna
HBIN ycnoBus (popmbl) HOBaHHWE | U3MEPEHUs TUMOE HHUE, OTKJIO-
HOMEp OKa3aHMs pabOThl | mokazarels (BO3- |mpeBbllIa-| HEHUA
peecrt- Hau| Kogx | YrBepx- | YTBepxk-|Hcnon-| Mox- o1ee
pOBOH |(HaMMEHO-|(HauMeHO- |(HauMeHO- | (HauMeHO- |(HaUMEeHO- Me- | 1o JIEHO B | JIEHO B |HEHO Ha| HOE) | AOIMYCTH-
3allUCH | BaHUE BaHUE BaHUE BaHUE BaHUE HoBa|OKEW| MyHuIMna (MyHuIIMI| OTY4ET- | OTKJIO- Moe€
MoKa3a- | IOKa3a- | IOKa3a- | IOKa3a- | IOKa3a- HUe JBHOM | QIbHOM | Hylo | HeHHe’ | (BO3MOX-
TENs) TEJsT) TEJsT) TEJst) TEJst) 3a/aHMH | 3aj@HnK | aary’ HOE)
HAaTOJ |HA OTYET- OTKJIOHE-
HYIO e’
I[aTy3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




8532110

.99.0.6bB

19AAS5
000

IIpucmotp

U yXOJ

duznyecKku
€ JIiIa 3a
HCKITFOUCHH
eM
JIBTOTHBIX
KaTeropuu

Or3 108
JIET

Ounas,
rpymnmna
COKpaIEHH
Oro IHSA

774

[IpoueHt
BEITIOJTHCHHUS
CpeIHEeCyTOYHO
ro Habopa
MTUTIIEBBIX
MPOAYKTOB
MMUTAHUS JETCH,
YCTaHOBJIEHHBI
X
CAaHUTAPHBIMU
HOpMaMu
00Opa3oBaHus

%

744

100

100

100

10

'Y 10B1ETBOPEH
HOCTb
poautenei
(3aKOHHBIX
[peacTaBuTeNe
1) Ka4eCTBOM
MYHHUIHIIAIEHO
I yciIyTu

%

744

100

100

100

10

ITocemaemocTh
00y4JaONUMHC
S yIpeKICHUS

%

744

80

80

76

10

Cpenuuit
[MoKa3aTellb
[TPOIYIICHHBIX
Hel npu
[MOCEIICHUH
TOIIIKOJILHOM
OpraHu3aIuu
Mo O0JIe3HU Ha
OJTHOTO
BOCIIMTAHHUKA
3a TOJI

qeal.

IH

540

26

26

26

10




853212
0.99.0.b
B23AT0

7000

IIpucmotp

U yX0J

duznuecku
€ Juia
JIbTOTHBIX
KaTeropuu
omnpenensie
MBIX
yupeauTene
M

Ot 3 o 8
JIET

OuHas,
rpynna
COKpAaILIEHH
Oro JHS

77,4

[TponieHT
BBIIIOJIHEHUS
CPEIHECYTOUHO
ro Habopa
MUIIEBBIX
[IPOIYKTOB
MUTAHUS JCTCH,
YCTAHOBJICHHBI
X
CAaHUTapPHBIMU
HOpMaMH
00Opa3oBaHus

%

744

100

100

100

10

90

'Y 10B1ETBOPEH
HOCTb
poaurenen
(3aKOHHBIX
MpeIcCTaBUuTeNe
1) Ka4eCTBOM
MYHHLIATIATBHO
i yciyru

%

744

100

100

100

10

90

ITocemaemocTh
00y4JaONUMHC
ST yIPEIKICHUS

%

744

80

80

76

10

Cpenuuit
[MoKa3aTelb
MTPOITYIIEHHBIX
MTHEHN pu
MMOCeIICHUH
TOIIIKOJILHOM
OpraHU3aINH
Mo 0oIe3HN Ha
OHOTO 3a rof

qeaI.

JH

540

26

26

26

10




8532110

.99.0.6B

19AA97
000

IIpucmotp

U yXO[

Jeru-
CHPOTHI

U JIeTH,
OCTaBIINECS

6e3
TIOTIEYEHUS
poaurenen

Ot 3 no 8
JIET

Ounas,
rpyImmna
COKpaIllEHH
Oro JIHA

77,4

[IpoueHt
BEITIOJTHCHHUS
CpeIHEeCyTOYHO
ro Habopa
MTUTIIEBBIX
MPOAYKTOB
MUTAHUS JETCH,
YCTaHOBJIEHHBI
X
CAaHUTAPHBIMU
HOpMaMu
00Opa3oBaHus

%

744

100

100

100

10

'Y 10BIETBOPEH
HOCTb
poautenen
(3aKOHHBIX
Mpe/ICTaBUTEIe
1) Ka4ECTBOM
MYHHIIATIATBHO
i1 yciIyru

%

744

100

100

100

10

[TocemnraemocTs
00yJaloIMMIC
ST yUPEIKICHUS

%

744

80

80

76

10

Cpenuuit
[MOKa3aTellb
[IPOIYIICHHBIX
Hel npu
[MOCCIICHUH
ITOIITKOJTEHOM
OpraHu3aINH
Mo O0JIe3HU Ha
OTHOTO
BOCIIUTAHHUKA
3a TOJI

qcil.

JOH

540

26

26

26

10




CBenenus 0 (aKTUIECKOM JOCTHKEHUU TTOKa3aTelNel, XapaKTepu3yoIux 00beM padoThl

Vuu- | Ilokazarens, xapakTepu3yromui [Toka3zarens, ITokazarens o6beMa pabOThI Pa3mep
KaJIb- cozepxaHue paboTsl xapakrepusyommii |Haume-| Enununia 3HaueHue Homyc- | Otkio- [ITpuun-| miaTsl
HBIN ycioBus (GOpMBl) | HOBa- | M3MEPEHHS TUMOE(BO| HEHHE, | Ha (meHa,
HOMEp OKa3aHUs pabOThI HUE 3MOK- | IPEBBI- | OTKJIO- | TApH(})
peecrt- nokasa-|Haume-| Kon [YTBepxk-| YTBepk- |[Mcnon-| Hoe) ma- | HeHusd
POBOIi |(HauMeHO- | (HaUMeHO- | (HauMeHO- |(HaMMEHO-| (HAaMMEHO- | TN |HOBaHWE [0 | JIEHO | JIEHO B He-  |OTKIIOHE-FOIIEEO
3aIllMCH| BaHHe BaHHE BaHUeE BaHUeE OKEN B MYHULIMII| HO HA | HHUE myc-
MoKa3a- | MOKa3a- |[OoKa3arens)| MoKas3a- | Imokaszare- MYHHUIY | aJIbHOM | OTYET- TUMOE
TeJs) TeJs) TEs) JI5T) NajabHOM| 33/IaHUU | HYIO (BO3MOKH
3aJlaHUM|  Ha z[aTy4 HOE)
Ha TOJl | OTYETHY OTKIIO-
10 JIaTy HEHUE
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Yucno
dusnuecku oOyuaro [uesoBek| 792
853211 € JIMIa 3a Ounas, HIAXCS
0.99.0.| IPACMOTP | e mrouenn rpymnmna
Ot 3 1o 8 ner| Py N 77,4 10 10 10 90
BBI9A| eM COKpaIllEHH
yxon
AS5500 JIBTOTHBIX oro JgHs
0 KaTeropui
DdusnyecKu 65
€ JId1a
853212 HBFOTSHX OuHas, Yucio
Tpucmotp . rpymnmna 00y4aro [uenoBek| 792
0.99.0. kareropuii (Ot 3 o 8 jer| .. 77.4 8 8 8
H VX0 COKpaIéHH ) IXCS
BEB23A YXOIL  lonpenensem
Oro JIHS
107000 BIX
YUpE€aAUuTEIC




—
‘ Jletu-cupoTbl
853211 - U JICTH, OuHas, nero
PHCMOTP Or3
0.99.0. ocTaBLIHECS 1o 8 rpynna obysao |acnopex| 792
BBI9A| 4 yxon 6e3 JeT | COKpaéHH | 77 4
s IHXCS
A9700 norneyYeHus oro aHs
0 poauTenen 0 0 0 1 0 0 0
3aBefyromas .\ Henonaesa ML.A.
PykoBoauTens (YOTHOMOYEHHOE JIMLO) Al
(OJKHOCTB) ]

« 01» okta6psa 2022r.

7 (pacmngpoBKa NOATHUCH)




